

„ТЕЦ - БОБОВ ДОЛ“ ЕАД с. Големо село

До
ИЗПЪЛНИТЕЛНИЯ ДИРЕКТОР
на „ТЕЦ - БОБОВ ДОЛ“ ЕАД

ДОКЛАД

от Комисия, назначена със Заповед № 90/27.04.2017 г.

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ДИРЕКТОР,

В съответствие с изискванията на чл. 106, ал.1 от Закона за обществените поръчки, Решение на СД № 08/17.05.2017 г., и в изпълнение на Заповед № 90/27.04.2017 г., за провеждане на процедура на Договаряне с предварителна покана за участие в обществена поръчка с предмет: **„Среден ремонт на товарни вагони тип „FALS““, ИД № Зп-З-2017-001**, Комисия в състав:

Председател: инж. Ивайло Атанасов – Главен енергетик

Членове:

1. инж. Борислав Чучуков – инж. ж. п. транспорт цех «Въглеподаване»;
 2. инж. Стоян Николов – инж. ж. п. транспорт;
 3. Ели Димитрова – Юрисконсулт и икономист ОП - резервен член, на мястото на основния член - Георги Стефанов – Юрисконсулт;
 4. Анелия Якимова – Икономист ОП и преводач,
- проведе индивидуално договаряне с представителя на поканения участник - **„ТРАКЦИЯ ” АД - с. Самуил**, представлявано от г-н Румен Ненов - изричен пълномощник – с Първоначална оферта – вх. № 1614/20.06.2017 г., 12.10 ч.

На 20.06.2017 г. Комисията разгледа **Плик № 1 „ПЪРВОНАЧАЛНО ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПОРЪЧКАТА“**, съдържаща **подробно описание на организацията на работа**, която участникът възнамерява да приложи при изпълнение на дейностите, съгласно Техническата спецификация и Техническите изисквания за ремонт на товарни вагони тип „FALS“.

Предлага се **срок за изпълнение на поръчката - 6 месеца**, на партиди в следните срокове:

- 1-ва партида от 13 вагона – в срок до 40 дни, считано от датата на предаване с приемо-предавателен протокол;
- 2 - ра партида от 13 вагона – в срок до 40 дни, считано от датата на предаване с приемо-предавателен протокол;
- 3-та партида от 11 вагона – в срок до 30 дни, считано от датата на предаване с приемо-предавателен протокол;
- 4 -та - партида от 12 вагона – в срок до 30 дни, считано от датата на предаване с приемо-предавателен протокол;
- 5-та партида от 7 вагона – в срок до 30 дни, считано от датата на предаване с приемо-предавателен протокол;

Предлагат се **Гаранционни срокове** за отделните възли, както следва:

- рама /вагон, талига/, спирачна система, колооси, букси, теглични и отбивачни съоръжения – 24 месеца;
- разтоварващ механизъм – 12 месеца.

Описани са документите, които ще бъдат издадени след извършване на ремонта.

Предлага се извършване на услугата при следните **условия на плащане**:

- **30 % авансово плащане** за всяка партида от цената /по Приложения № 14.1 и 14.2/, в лева, по банков път, в срок от **3 работни дни** от постъпване на всяка партида вагони за ремонт;
- **окончателно плащане - в срок от 30 дни след ремонт** на партидата вагони срещу представяне на оригинална фактура и подписан от упълномощени представители на Възложителя и Изпълнителя приемателно-предавателен протокол за извършен ремонт, съгласно цените по Приложения № 14.1, 14.2, 14.3 и 14.4.

Срокът на валидност на офертата е 150 дни след датата, определена за краен срок за приемане на офертите за участие.

Плик № 2 „ПЪРВОНАЧАЛНО ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА“ съдържа **Първоначална ценова оферта.**

Първоначално предлаганата обща цена за изпълнение на услугата е 804 419.11 лв. без ДДС, разпределена както следва:

- Цена по Приложение № 14.1 – за 1 бр. вагони **10 928.72 лв. без ДДС**, за 56 бр. – **612 008.32 лв без ДДС.**
- Цена по Приложение № 14.2 – за 1 бр. вагони **1562.26 лв, без ДДС.** за 56 бр. **87 486.56 лв без ДДС.**

Общата цена на задължителните видове дейности и части и детайли за тях е 699 494.88 лв. без ДДС.

- Цена за непредвидени разходи за липсващи части и непредвидени допълнителни ремонтни дейности в зависимост от състоянието на вагона /Приложения № 14.3 и 14.4/ - **15 % от общата стойност** по Приложения № 14.1 и 14.2 - **104 924.23 лв. без ДДС.**

След проведените разисквания участникът предложи **нова цена за изпълнение на услугата** по Приложение № 14.1 за 1 бр. вагони - **10 868.72 лв**, съответно за 56 бр. – **608 648.32 лв без ДДС.**

Общата цена на задължителните видове дейности и части и детайли за тях е 696 134.88 лв. без ДДС.

В резултат на продължилите преговори се постигнаха следните договорености:

1/ Единичната цена за изпълнение на услугата по Приложение № 14.1 се **намали** от 10 868.72 лв на **10 768.72 лв**, съответно за 56 бр. – **603 048.32 лв без ДДС.**

Общата цена на задължителните видове дейности и части и детайли за тях е 690 534.88 лв. без ДДС.

2/ Цената за непредвидени разходи за липсващи части и непредвидени Допълнителни ремонтни дейности в зависимост от състоянието на вагона /по Приложения № 14.3 и 14.4/ **се намали от 15 % на 12 % от общата стойност** по Приложения № 14.1 и 14.2, и възлиза на **82 864.19 лв. без ДДС.**

3/ Участникът прие **да бъдат опреснени всички надписи и знаци по вагоните,** съгласно Приложение № 14.1, т.6.3 – „Шаблонирание на надписи и знаци по вагона“.

Постигнатите договорености са отразени в индивидуален Протокол, подписан от членовете на комисията и участникът, **и са окончателни.**

На основание чл. 106, ал. 3 от ЗОП, и в съответствие с избрания критерий за оценка, Комисията предлага на Възложителя **да определи за изпълнител класирания на 1-во място участник - „ТРАКЦИЯ“ АД с. Самуил**

Настоящият Доклад е съставен на 28.06.2017 г. и заедно с цялата документация се предава на Възложителя за вземане на Решение по чл. 106, ал. 6 от ЗОП.

Председател:
(подпис)

Членове: 1.....
(подпис)

2.....
(подпис)

3.....
(подпис)

4.....
(подпис)